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فراخوان رئیس مؤسسه غدیرشناسی برای حضور پرقدرت و تاریخی در ۲۲ بهمن:

با نمایش اقتدار بینظیر، دشمن را به یأس کامل میکشانیم
آیتالله سعید شاهآبادی، رئیس مؤسسه غدیرشناسی، در گفتوگویی ویژه با اشاره به تقارن پربرکت میلاد حضرت بقیهالله(عج) با دهه مبارک فجر،
حضور میلیونی مردم در ۲۲ دی را طلایهای از شکست قطعی توطئههای دشمن خواند و تأکید کرد: «ملت ایران در آستانه ۲۲ بهمن با عزمی راسختر و

حضوری پرصلابتتر، چنان نمادی از وحدت و قدرت را به نمایش خواهند گذاشت که دشمنان را تا ابد ناامید خواهند کرد.»

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، آیتالله سعید شاهآبادی، رئیس مؤسسه غدیرشناسی، در گفتوگویی ویژه با اشاره به تقارن
پربرکت میلاد حضرت بقیهالله(عج) با دهه مبارک فجر، حضور میلیونی مردم در ۲۲ دی را طلایهای از شکست قطعی توطئههای دشمن خواند و تأکید
کرد: ملت ایران در آستانه ۲۲ بهمن با عزمی راسختر و حضوری پرصلابتتر، چنان نمادی از وحدت و قدرت را به نمایش خواهند گذاشت که دشمنان را

تا ابد ناامید خواهند کرد.

وی در این گفتوگو با تبریک اعیاد شعبانیه و میلاد مسعود حضرت ولی عصر(عج)، به تقارن این ایام با دهه فجر اشاره کرد و این همنشینی زمانی را
نشانهای الهی و مبارک برای آینده انقلاب اسلامی دانست. آیتالله شاهآبادی با بیان اینکه در روزهای گذشته به مسجد مقدس جمکران مشرف شده،
عنوان کرد: «در آن مکان مقدس، آیاتی از قرآن کریم را که نوید حکومت مستضعفان و وارثان زمین را میدهد، محضر حضرت حجت(عج) عرضه داشتم.

این آیات، وعده صادق الهی است و ما امروز در مسیر تحقق این وعده تاریخی گام برمیداریم.

رئیس مؤسسه غدیرشناسی با اشاره به نزدیکی سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار امیدواری کرد که به برکت الطاف الهی و حضور آگاهانه مردم، به
زودی شاهد پیروزی نهایی جبهه حق بر ابرقدرتهای متکبر جهانی به ویژه آمریکای جهانخوار و رژیم جعلی صهیونیستی باشیم. وی خاطرنشان کرد:
«حضور میلیونی و خودجوش مردم در ۲۲ دی ماه، چنان موجی از یأس و ناامیدی در دل دشمنان ایجاد کرد که آنها را در اجرای توطئههای شومشان

ناتوان ساخت. این حضور، مقدمهای بود برای نمایش بزرگتر در ۲۲ بهمن.

آیتالله شاهآبادی با تأکید بر رابطه مستقیم نمایش قدرت ملت و یأس دشمنان، هشدار داد: تجربه تاریخ نشان داده اگر دشمن احساس ناتوانی و یأس
نکند، بر گستره ظلم و جنایت خود میافزاید. تنها راه قطع دست تجاوزگر، حضور یکپارچه، مقتدرانه و صلابتآمیز امت بزرگ ایران در صحنه است. ما
نباید کوچکترین ضعفی از خود نشان دهیم. وی افزود: شعار «برو قوی شو» نماد خرد جمعی ملتی است که میداند نجات از چنگال ستمگران، تنها در

سایه قدرتمندی و انسجام ملی میسر است.

در پایان، ریاست مؤسسه غدیرشناسی با فراخوانی عمومی خطاب به همه آحاد ملت ایران گفت: برای آنکه دشمن را به کلی ناامید کرده و طومار
نقشههای شومش را در هم بپیچیم، باید در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال، باشکوهتر، قدرتمندتر و آگاهتر از هر زمان دیگری حاضر شویم. این حضور، تنها
یک گردهمایی نیست؛ نمایشی از اراده ملی و عزم راسخ برای دفاع از آرمانهای انقلاب و تحقق وعده الهی حکومت مستضعفان است. بیتردید، دشمن

پس از مشاهده این اتحاد کمنظیر، تا همیشه مأیوس و شکستخورده خواهد بود.


